

2016:30**Interpellation av Cecilia Brinck (M) om den
lavinartade ökningen av klotter i Stockholm
Dnr 107-542/2016**

Sedan den rödgrönrosa majoriteten tillträdde har klotteranmälningarna nästan fördubblats i Stockholm. Värst är det i innerstaden även om problemen är tilltagande även i ytterstaden. Parallellt med detta har stadens efterlevnad av 24-timmargarantin försämrats, från 98 procent 2014 till 94 procent 2015, vilket förstärker intrycket av Stockholm som allt mer smutsigt och otrött.

Som förklaring till det ökade antalet anmälningar hänvisar majoriteten till tyck till-appen som gjort det lättare för stockholmarna att anmäla klotter och skadegörelse. Den argumentationen håller dock inte, eftersom appen lanserades redan under föregående mandatperiod. Vi misstänker att det finns fler bakomliggande förklaringar till den stora ökningen.

När Allianspartierna tog ansvar för Stockholm hade staden en ambitiös hållning till klotterbekämpning. Den rödgrönrosa majoriteten har istället en mycket accepterande inställning till klotter och har bland annat beslutat om att inrätta flera klotterväggar runt om i staden.

Vi anser att det är viktigt att gå till botten med varför klotteranmälningarna har ökat så kraftigt. Handlar det om en reell ökning av klotteret eller är det enbart antalet anmälningar som ökat. Därför har Moderaterna, i en skrivelse till trafiknämnden, krävt en redogörelse om vad ökningarna beror på för att få alla kort på bordet. Vidare har vi också krävt att stadsdelsnämnderna avvaktar med uppförandet av klotterväggarna till dess att vi fått klarhet i vad den lavinartade ökningen beror på. Som politiker har vi ett ansvar att tillhandahålla ett tryggt och snyggt stadsrum.

Med anledning av detta vill jag ställa följande frågor till ansvarigt borgarråd

1. Hur avser ansvarigt borgarråd att komma tillrätta med den lavinartade ökningen av klotteranmälningar i Stockholm?
2. Vilka åtgärder avser ansvarigt borgarråd vidta för att få bukt med det ökade klotterproblemen i Stockholms stad?
3. Anser borgarrådet att det är rimligt att satsa på lagliga klotterväggar i Stockholm innan man säkerställt vad den kraftiga ökningen av antalet klotteranmälningar beror på?

Stockholm den 21 mars 2016

Cecilia Brinck